11 OSTROMECKI DUATHLON MTB

Organizator:  Ludowy Klub Sportowy Ostromecko

Data: 2023-09-30
Miejsce: Ostromecko
Dystans: 27.5 km

Wyniki dla punktu pomiaru:5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

11l OSTROMECKI DUATHLON MTB, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 KOPYCINSKI WOJCIECH 46
2 KOTLOWSKI BARTOSZ 539 LKS OSTROMECKO
3 KLUPCZYNSKI PIOTR 73
4 SLIWINSKI LUKASZ 540 LKS OSTROMECKO
5 HORDYNIEC JAN 77 ENDURE TEAM
6 BARTKOWSKI SLAWOMIR 523
7 ZIEBA ADAM 556 TRISPACE/TREK
8 GIERACH WOJCIECH 532
9 CIMACHOWSKI JAKUB 525
10 DONARSKI FRANCISZEK 551 POLARFOX ROWERTOUR.COM
11 GORNIAK MICHAL 35 RYBCZYNSKI KLUB POZNAN
12 BASINSKI tUKASZ 560
13 PALACZ JAROSEAW 43
14 MATERNA DOMINIK 17 DMADMIN
15 GOLATA WOJCIECH 510 LKS OSTROMECKO
16 LEWANDOWSKI TOMASZ 34 WIHURRA SOBIEJUCHY
17 RETECKI KRZYSZTOF 506 LKS/BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO
18 RYBAK REMIGIUSZ 61 TRISPACE/TREK
19 ZIOLKOWSKI WEODEK 11
20 WOJTAS STEFAN 553 TRIPAKA PRZECHLEWO
21 SLEFARSKI JACEK 552
22 SZCZESNIAK SZYMON 59 SUCHOLESKIE NIEDZWIEDZIE
23 OZIMKIEWICZ ROBERT 515
24 PIERZCHALSKI DAWID 90
25 HINCA MAGDALENA 504
26 RUCINSKI TYMON 537 TEAM OCHAL
27 KOWALSKA ANGELIKA 79 TRISPACE TREK/TOOLMAX BIALE BLOTA
28 BONIKOWSKI JAKUB 88 TRI SPACE
29 MROTEK MICHAL 541 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
30 LUCZAK PAWEL 519 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
31 ANDRZEJEWSKA SYLWIA 526 TEAMOCHAL
32 GIERACH JAKUB 533
33 URBANSKI ANDRZE] 511
34 BOROWSKI RADOSLAW 524
35 DULAT ROLAND 56 LKS OSTROMECKO
36 GRABARSKA MAGDALENA 508
37 CIUPA JAROSLAW 520
38 JUREK SLAWOMIR 1
39 KOPACZEWSKI MARCIN 86 SZKOLA JAZDY KOPACZEWSKI
40 GRUSZCZYNSKI MATEUSZ 81
41 PASINSKA ANGELIKA 67
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M-scowo

GREBOCIN
OSTROMECKO
WAGROWIEC
OSTROMECKO
WARSZAWA
BRZOZOWKA
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
LUSOWO
BYDDGOSZCZ
CZARZE
WROCLAW
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
CZLUCHOW
BYDGOSZCZ

SUCHY LAS
DABROWA CHEEMINSKA
£OCHOWO

TORUN
BYDGOSZCZ
PRZYLEKI
GRUDZIADZ
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
CIECHOCIN
CHOJNICE

ZAWODY SPORTOWE
Kraj Kat. Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska
POL M20
POL M30 TAK
POL GRAVEL M
POL M40 TAK
POL M16-19
POL M40
POL M50
POL M16-19
POL GRAVEL M
POL M16-19
POL M30
M30
POL M40 TAK
POL M20
POL M40 TAK
POL M40
POL M40 TAK
POL M40
POL M30
POL M40
POL M30
POL M30
POL M30 TAK
POL M40
POL K40
POL M30
POL K40
POL M50
POL M40
POL GRAVEL M
POL K30
POL M16-19
POL M50 TAK
POL GRAVEL M
POL M30
POL K30
POL M50
POL M50
POL M40
POL M40
POL K30

Gravel

5km

00:16:21
00:16:45
00:17:23
00:18:37
00:18:48
00:19:03
00:19:04
00:19:05
00:19:06
00:19:11
00:19:15
00:19:34
00:19:38
00:19:44
00:19:44
00:19:46
00:20:03

00:20:04
00:20:04
00:20:05
00:20:08
00:20:23
00:20:25
00:20:33
00:20:36
00:20:38
00:20:40
00:20:45
00:21:12
00:21:23
00:21:27
00:21:30
00:21:31
00:21:42
00:21:48
00:21:55
00:21:58
00:22:02
00:22:11
00:22:13
00:22:14

BASPORT

5.05km

00:16:56
00:17:38
00:17:58
00:19:26
00:20:24
00:19:52
00:19:54
00:19:51
00:19:58
00:19:53
00:20:10
00:20:08
00:20:32
00:20:37
00:20:41
00:20:54
00:20:59

00:21:03
00:21:23
00:20:47
00:21:12
00:21:15
00:21:26
00:21:59
00:21:38
00:21:32
00:21:31
00:21:43
00:22:01
00:22:39
00:22:11
00:22:17
00:22:14
00:22:54
00:22:28
00:22:34
00:23:17
00:23:05
00:22:57
00:23:29
00:23:13

25km

01:03:02
01:05:20
01:07:22
01:08:13
01:12:48
01:15:23
01:10:49
01:10:47
01:19:21
01:10:01
01:07:25
01:16:22
01:11:40
01:07:21
01:12:44
01:15:09
01:29:30

01:11:41
01:27:29
01:19:23
01:25:35
01:25:59
01:20:11
01:21:15
01:22:04
01:32:16
01:20:32
01:22:01
01:30:11
01:25:36
01:23:30
01:21:02
01:25:09
01:22:06
01:21:57
01:33:07
01:26:51
01:20:01
01:31:24
01:20:21
01:26:44

http://b4sport.pl/

25.05km

01:03:27
01:06:08
01:07:54
01:09:04
01:13:30
01:16:02
01:11:36
01:11:24
01:19:53
01:10:44
01:07:59
01:17:07
01:12:24
01:08:11
01:13:28
01:15:58
01:30:02

01:12:30
01:28:27
01:20:02
01:26:34
01:26:42
01:20:41
01:22:25
01:22:41
01:33:38
01:21:16
01:22:48
01:30:54
01:26:36
01:24:22
01:21:43
01:25:43
01:23:08
01:22:38
01:33:43
01:28:12
01:20:55
01:32:05
01:21:56
01:27:20
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11l OSTROMECKI DUATHLON MTB, OPEN c.d.

M-ce

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
94
95
%

Nazwisko i imie

GIL DANIEL

PUCHACZ MARCIN
NIEWIADOMY MICHAL
WASILEWSKA MARTYNA
SOBIECHOWSKI ANDRZE)
BUDZIK IRENEUSZ
LASKOWSKI BARTOSZ
GOZDZIK TOMASZ
MOROSZCZAK BOGUMIL
WUJEK MAGDALENA
FILIPIAK JAKUB

BERUS PRZEMYSLAW
FIRYN PIOTR

MROTEK KATARZYNA
KALINOWSKI KRZYSZTOF
SZCZERBA MACIE)
JAROCKA BEATA

GORSKI MARIUSZ
WESTFALEWSKI TOMEK
WASILEWSKA AGATA
POCWIARDOWSKI MARCIN
KALINOWSKI SLAWOMIR
SLIWINSKI MARIUSZ
MICHALAK PAWEL
KACZMAREK SEBASTIAN
NIEDBALSKI GRZEGORZ
GALICKI JAKUB
KRZYZANOWSKI ROBERT
DAMSKI LUKASZ
OLSZOWKA MICHAL
JAKUBIEC ADRIANNA
KUCZMA BARTEK
GIERACH MARCIN
PACZKOWSKI MIROSEAW
BILSKI MARCIN

BIEL MAREK

WROBEL SEBASTIAN
PRADZYNSKI MIKOLA]
KOZAK KRZYSZTOF
BARCZAK JAKUB
DOLATA £UKASZ
MARKOWSKI SEBASTIAN
ROCHOWIAK GRZEGORZ
HERMELIN MAKSYMILIAN
HERMELIN WOJCIECH
STEPNIEWSKI MICHAL
GIERCZAK DOROTA
SZAFKOWSKI ARKADIUSZ
KOZIOL LUKASZ

LIBERA ALEKSANDRA
TOMASZEWSKI TOMASZ
LUCZAK ANNA

MLECZEK ALFRED
REDLINSKI PIOTR

KALISZ ANDRZE)

Nr

559
509
33
527
64
75
548
547
538
544
47

85
542
92
41

66
52
21
70
30
555
545
24

514
528
26
502
501
63
531
54
51
16
60
72
42
535
80
546
62
83
82
68
543
78
19
23
76
517
29
84
557

Klub

LKS OSTROMECKO

CYKLO BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
MTB FORDON

PETNER TEAM

UKS KOPERNIK BYDGOSZCZ
PGB SPORTOWA PACZKA

HANWO)

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

GREENYARD

LKS BOGMAR OSTROMECKO
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

BMJ EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI
ASSECO ACTIVE TEAM

RUN BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

GARDENFLORA SPORT TEAM

MTB FORDON
GIERACH-TEAM
TRIDROPSY

CYKLO BYDGOSZCZ

BB ACTIVE TEAM

ASSECO ACTIVE TEAM

ALTOM GNIEZNO

N-BIKE ACADEMY KANCELARIA HMM
KANCELARIA HMM

£APA_TRI_RUN CREW

BOGMAR OSTROMECKO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TRIPIG TEAM

WIRECO SPORT TEAM

TKT TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RYNARZEWO
LESZNO
TUCHOLA
KRUSZYN KRAJENSKI

NIEMCZ
DABROWA CHELMINSKA
GNIEZNO
OSTROMECKO
0SOWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
OSTROMECKO
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

MALE RUDY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
GNIEWKOWO
STRZELCE GORNE
CIELE

GNIEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
TORUN
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
JAGODOWO
ROZGARTY
CHELMZA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat. Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

M40
GRAVEL M
M40

K40

M30

M50

M30

M30

M40

K40

M40
GRAVEL M
M20

K40
M16-19
GRAVEL M
K40

M40

M30

K40

M30

M40

M30

M40

M40

M60

M40

M50
GRAVEL M
M40

K30

M30

M40

M50

M40

M40

M40
GRAVEL M
M30

M20

M40

M40

M40
GRAVEL M
GRAVEL M
M30
GRAVEL K
M40

M30

K20

M30

K50

M40

M40

M50

TAK

TAK

TAK

TAK

Gravel

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

5km

00:22:15
00:22:16
00:22:23
00:22:24
00:22:32
00:22:34
00:22:36
00:22:37
00:22:39
00:22:40
00:22:46
00:22:51
00:22:52
00:22:56
00:22:59
00:23:00
00:23:02
00:23:06
00:23:07
00:23:08
00:23:14
00:23:16
00:23:17
00:23:18
00:23:20
00:23:24
00:23:29
00:23:48
00:23:49
00:23:49
00:23:50
00:23:53
00:23:54
00:23:58
00:24:03
00:24:05
00:24:08
00:24:14
00:24:16
00:24:19
00:24:35
00:24:42
00:24:42
00:24:43
00:24:44
00:24:46
00:24:54
00:25:05
00:25:11
00:25:25
00:25:31
00:25:36
00:25:40
00:25:41
00:25:45

5.05km 25km
00:23:18 01:19:20
00:23:19 01:36:34
00:23:14 01:16:03
00:23:11 01:30:10
00:24:34 01:16:25
00:23:26 01:20:35
00:23:38 01:23:07
00:23:22 01:25:02
00:24:03 01:26:46
00:23:47 01:34:41
00:23:44 01:35:18
00:24:25 01:22:07
00:23:51 01:18:49
00:23:50 01:34:08
00:24:17 01:32:49
00:24:12 01:26:48
00:24:18 01:35:41
00:24:02 01:29:45
00:24:21 01:27:45
00:23:59 01:26:50
00:24:07 01:35:48
00:24:27 01:21:54
00:24:00 01:25:03
00:25:02 01:23:41
00:24:31 01:38:36
00:24:19 01:38:42
00:24:15 01:22:28
00:25:16 01:28:50
00:24:51 01:27:44
00:27:38 01:40:09
00:27:40 01:40:11
00:25:29 01:20:26
00:24:40 01:29:59
00:24:50 01:28:13
00:25:08 01:30:31
00:25:11 01:31:01
00:25:51 01:19:01
00:25:33 01:21:04
00:25:37 01:25:50
00:25:27 01:32:29
00:26:22 01:46:16
00:26:52 01:39:15
00:25:55 01:26:16
00:25:39 01:20:41
00:25:40 01:20:42
00:26:10 01:32:33
00:26:26 01:49:31
00:26:44 01:38:17
00:26:02 01:47:49
00:26:11 01:28:17
00:26:58 01:38:50
00:26:32 01:53:40
00:26:28 01:34:48
00:27:35 01:46:01
00:27:00 01:31:30

http://b4sport.pl/

25.05km

01:20:04

01:16:54
01:30:46
01:17:38
01:21:22
01:24:00
01:25:42
01:27:50
01:35:39
01:35:57
01:23:24
01:19:26
01:35:01
01:33:40
01:27:46
01:37:09
01:30:50
01:28:27
01:27:29
01:36:31
01:22:52
01:25:41
01:24:41
01:39:22
01:39:38
01:23:19
01:29:52
01:28:40
01:41:50
01:41:50
01:21:28
01:30:47
01:28:51
01:32:05
01:31:37
01:20:11
01:22:06
01:27:25
01:33:08
01:47:10
01:41:05
01:27:32
01:21:36
01:21:40
01:33:29
01:51:06
01:39:23
01:48:31
01:28:50
01:40:03
01:54:35
01:35:35
01:47:25
01:32:43
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11l OSTROMECKI DUATHLON MTB, OPEN c.d.

M-ce

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Nazwisko i imie

£YDKA DOMINIK
SCHMIDT MARCIN
DZIERZAWSKI JACEK
OLEDZKI STANISEAW
PIETA BARTOSZ

GRUBA JACEK
CZYZEWSKA JUSTYNA
GRUZLEWSKI RADOSEAW
RYNKIEWICZ LUKASZ'
JASINIECKI WOJCIECH
ZIELINSKI RADOSLAW
SOSINSKI PAWEL
GRUSZCZYNSKI PAWEL
KNAPIAK ANDRZE)
TROJANOWSKA KLAUDIA
GUCZALSKI SLAWOMIR
MOCZKO-KNAPIAK JOANNA
RUMIANOWSKA ANNA
TUMILOWICZ PIOTR
MIAZGA KATARZYNA
PORAZINSKA VIKTORIA
OSTROWSKI SZYMON
BUDZIAK BARTOSZ
NOWAKOWSKI LUKASZ
GOYATA AGNIESZKA
ZUPA WOJCIECH
GESICKI TOMASZ
OLSZEWSKA EWA
PERLINSKA JOANNA
PERLINSKI DAMIAN
BINKOWSKI CEZARY
JULLY ARKADIUSZ
MRELA ADRIAN
GIERACH KRZYSZTOF
MARCINIAK OSKAR
MALICKI LUKASZ
BUDZIAK TYMOTEUSZ

Nr

32

55
38
550
25
74
36
18
516
512
89
57
65
49
58
518
48
71
28
22
13
53
503
31
50
549
45
536
91

37
534

87
14

111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, K Open

M-ce

© 0O ~NOoO U A WN

Nazwisko i imie

HINCA MAGDALENA
KOWALSKA ANGELIKA
ANDRZEJEWSKA SYLWIA
GRABARSKA MAGDALENA
PASINSKA ANGELIKA
WASILEWSKA MARTYNA
WUJEK MAGDALENA
MROTEK KATARZYNA
JAROCKA BEATA

Nr

504

79
526
508

67
527
544
542

Klub

BB ACTIVE TEAM

TRIPIG TEAM

MTB FORDON
TRISPACE/TREK

ALDENT

ROWEROWE BARTODZIEJE
BEZPIECZNY OPERATOR

ALTOM GNIEZNO
KOMPLEX TEAM

KOMPLEX TEAM

TEAMZABIEGANEDNI

STRAZ MIEJSKA BYDGOSZCZ

LKS OSTROMECKO

LZS SKRA PATEREK IT-ROS TEAM

KOMPLEX TEAM

AVIAF TEAM
AVIAF TEAM
LKS BOGMAR OSTROMECKO

TRI PIGS

Klub

TRISPACE TREK/TOOLMAX BIALE BLOTA

TEAMOCHAL

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

GREENYARD

M-scowos¢

JEZEWO

BIALE BLOTA

TORUN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

BRZOZA

BRZOZA

CHELMZA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GZIN

NOWA WIES

OPOLE

GNIEZNO

DABROWA CHEEMINSKA
OPOLE

BYDGOSZCZ

OSIELSKO

BRZOZA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
GNIEWKOWO
DABROWA CHE£MINSKA
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO

BRZOZA

NAKEO NAD NOTECIA
NIEMCZ

SOLEC KUJAWSKI
ZIELONKA

BYDGOSZCZ

M-scowos¢

TORUN

PRZYLEKI

BYDGOSZCZ

TORUN

CHOJNICE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

KRUSZYN KRAJENSKI
DABROWA CHELMINSKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

GRAVEL M
M40
GRAVEL M
M30

M30

M60

K40

M40
GRAVEL M
M40
GRAVEL M
M40

M30

M30

K20

M50

K30

K30

M40

K30
GRAVEL K
M30

M40

M30

K40

M60

M40
GRAVEL K
K30

M30

M50

M40

M40
M70+
GRAVEL M
M30
M16-19

Kat.

K40
K40
K30
K30
K30
K40
K40
K40
K40

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

TAK

Gravel

Gravel

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

5km

00:25:46
00:25:47
00:26:00
00:26:04
00:26:06
00:26:09
00:26:17
00:26:20
00:26:44
00:26:54
00:26:57
00:27:03
00:27:07
00:27:14
00:27:22
00:27:25
00:27:33
00:27:39
00:27:41
00:27:47
00:27:51
00:28:03
00:28:17
00:28:34
00:28:55
00:29:34
00:29:42
00:30:05
00:30:14
00:30:14
00:30:24
00:30:29
00:30:47
00:32:34
00:32:40
00:32:41
00:35:01

5km

00:20:36
00:20:40
00:21:27
00:21:55
00:22:14
00:22:24
00:22:40
00:22:56
00:23:02

5.05km

00:26:51
00:27:01
00:27:19
00:28:33
00:27:02
00:27:05
00:27:41
00:28:18
00:27:39
00:28:23
00:28:21
00:29:07
00:28:43
00:29:31
00:28:31
00:29:37
00:29:33
00:29:06
00:29:51
00:28:35
00:29:44
00:28:53
00:34:24
00:30:11
00:30:05
00:31:08
00:31:52
00:31:28
00:31:57
00:31:58
00:33:29
00:32:42
00:31:39
00:34:03
00:35:50
00:34:20
00:36:27

5.05km

00:21:38
00:21:31
00:22:11
00:22:34
00:23:13
00:23:11
00:23:47
00:23:50
00:24:18

25km

01:31:11
01:25:46
01:34:17
01:35:04
01:27:54
01:34:46
01:55:01
01:38:47
01:52:24
01:29:41
01:34:18
01:38:38
01:43:13
01:44:47
01:33:35
01:48:17
01:45:13
01:50:49
01:50:07
01:38:53
02:05:32
01:47:45
01:27:08
01:55:47
01:46:40
01:29:22
01:56:02
01:54:09
01:51:49
01:51:48
01:31:52
01:51:14
01:52:11
01:56:59
02:17:23
02:17:22
01:27:04

25km

01:22:04
01:20:32
01:23:30
01:33:07
01:26:44
01:30:10
01:34:41
01:34:08
01:35:41

http://b4sport.pl/

25.05km

01:32:14
01:26:49
01:35:43
01:36:30
01:28:48
01:35:41
01:56:23
01:39:51
01:53:35
01:30:43
01:35:30
01:39:35
01:44:36
01:46:03
01:34:42
01:49:31
01:46:03
01:52:14
01:51:28
01:39:40
02:06:42
01:48:36

01:56:39
01:47:49
01:31:06
01:57:42
01:55:36
01:53:10
01:53:10
01:33:47
01:52:19
01:52:56
01:58:17
02:19:31
02:18:41

25.05km

01:22:41
01:21:16
01:24:22
01:33:43
01:27:20
01:30:46
01:35:39
01:35:01
01:37:09
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11l OSTROMECKI DUATHLON MTB, K Open c.d.

M-ce

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nazwisko i imie

WASILEWSKA AGATA
JAKUBIEC ADRIANNA
LIBERA ALEKSANDRA
tUCZAK ANNA
CZYZEWSKA JUSTYNA
TROJANOWSKA KLAUDIA

MOCZKO-KNAPIAK JOANNA

RUMIANOWSKA ANNA
MIAZGA KATARZYNA
GOLATA AGNIESZKA
PERLINSKA JOANNA

Nr

21
501
23
517
25
65
58
518
71
503
45

11l OSTROMECKI DUATHLON MTB, M Open

M-ce

© N U A WN P

el el el
U R WNE OO

Nazwisko i imie

KOPYCINSKI WOJCIECH
KOTLOWSKI BARTOSZ
SLIWINSKI £tUKASZ
HORDYNIEC JAN
BARTKOWSKI SLAWOMIR
ZIEBA ADAM

GIERACH WOJCIECH
DONARSKI FRANCISZEK
GORNIAK MICHAL
BASINSKI LUKASZ
PALACZ JAROSEAW
MATERNA DOMINIK
GOLATA WOJCIECH
LEWANDOWSKI TOMASZ
RETECKI KRZYSZTOF

RYBAK REMIGIUSZ
ZIOLKOWSKI WEODEK
WOJTAS STEFAN
SLEFARSKI JACEK
SZCZESNIAK SZYMON
OZIMKIEWICZ ROBERT
PIERZCHALSKI DAWID
RUCINSKI TYMON
BONIKOWSKI JAKUB
MROTEK MICHAL
GIERACH JAKUB
URBANSKI ANDRZEJ
DULAT ROLAND

CIUPA JAROSEAW
JUREK SLAWOMIR
KOPACZEWSKI MARCIN
GRUSZCZYNSKI MATEUSZ
GIL DANIEL
NIEWIADOMY MICHAL

Nr

46
539
540

77
523
556
532
551

35
560

43

17

34
506

61
11
553
552
59
515
90
537
88
541
533
511
56
520

86
81
559
33

Klub

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

ALTOM GNIEZNO

LKS OSTROMECKO
AVIAF TEAM

Klub

LKS OSTROMECKO
LKS OSTROMECKO
ENDURE TEAM

TRISPACE/TREK
POLARFOX ROWERTOUR.COM

RYBCZYNSKI KLUB POZNAN

DMADMIN

LKS OSTROMECKO

WIHURRA SOBIEJUCHY

LKS / BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO

TRISPACE/TREK

TRIPAKA PRZECHLEWO
SUCHOLESKIE NIEDZWIEDZIE
TEAM OCHAL

TRI SPACE
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

LKS OSTROMECKO

SZKOtA JAZDY KOPACZEWSKI

LKS OSTROMECKO
CYKLO BYDGOSZCZ

M-scowos¢

OSOWIEC

SOLEC KUJAWSKI
TORUN

BYDGOSZCZ

BRZOZA

GNIEZNO

OPOLE

BYDGOSZCZ

BRZOZA

DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA

M-scowos¢

GREBOCIN
OSTROMECKO
OSTROMECKO
WARSZAWA
BRZOZOWKA
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

BYDGOSZCZ

LUSOWO

BYDDGOSZCZ

CZARZE

WROCLAW

DABROWA CHEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
CZLUCHOW
BYDGOSZCZ

SUCHY LAS
DABROWA CHE£MINSKA
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
KRUSZYN KRAJENSKI
NIEMCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
CIECHOCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

K40
K30
K20
K50
K40
K20
K30
K30
K30
K40

Kat.

M20
M30
M40
M16-19
M40
M50
M16-19
M16-19
M30
M30
M40
M20
M40
M40
M40

M40
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M50
M40
M16-19
M50
M30
M50
M50
M40
M40
M40
M40

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

Gravel

Gravel

5km

00:23:08
00:23:50
00:25:25
00:25:36
00:26:17
00:27:22
00:27:33
00:27:39
00:27:47
00:28:55
00:30:14

5km

00:16:21
00:16:45
00:18:37
00:18:48
00:19:03
00:19:04
00:19:05
00:19:11
00:19:15
00:19:34
00:19:38
00:19:44
00:19:44
00:19:46
00:20:03

00:20:04
00:20:04
00:20:05
00:20:08
00:20:23
00:20:25
00:20:33
00:20:38
00:20:45
00:21:12
00:21:30
00:21:31
00:21:48
00:21:58
00:22:02
00:22:11
00:22:13
00:22:15
00:22:23

5.05km

00:23:59
00:27:40
00:26:11
00:26:32
00:27:41
00:28:31
00:29:33
00:29:06
00:28:35
00:30:05
00:31:57

5.05km

00:16:56
00:17:38
00:19:26
00:20:24
00:19:52
00:19:54
00:19:51
00:19:53
00:20:10
00:20:08
00:20:32
00:20:37
00:20:41
00:20:54
00:20:59

00:21:03
00:21:23
00:20:47
00:21:12
00:21:15
00:21:26
00:21:59
00:21:32
00:21:43
00:22:01
00:22:17
00:22:14
00:22:28
00:23:17
00:23:05
00:22:57
00:23:29
00:23:18
00:23:14

25km

01:26:50
01:40:11
01:28:17
01:53:40
01:55:01
01:33:35
01:45:13
01:50:49
01:38:53
01:46:40
01:51:49

25km

01:03:02
01:05:20
01:08:13
01:12:48
01:15:23
01:10:49
01:10:47
01:10:01
01:07:25
01:16:22
01:11:40
01:07:21
01:12:44
01:15:09
01:29:30

01:11:41
01:27:29
01:19:23
01:25:35
01:25:59
01:20:11
01:21:15
01:32:16
01:22:01
01:30:11
01:21:02
01:25:09
01:21:57
01:26:51
01:20:01
01:31:24
01:20:21
01:19:20
01:16:03

http://b4sport.pl/

25.05km

01:27:29
01:41:50
01:28:50
01:54:35
01:56:23
01:34:42
01:46:03
01:52:14
01:39:40
01:47:49
01:53:10

25.05km

01:03:27
01:06:08
01:09:04
01:13:30
01:16:02
01:11:36
01:11:24
01:10:44
01:07:59
01:17:07
01:12:24
01:08:11
01:13:28
01:15:58
01:30:02

01:12:30
01:28:27
01:20:02
01:26:34
01:26:42
01:20:41
01:22:25
01:33:38
01:22:48
01:30:54
01:21:43
01:25:43
01:22:38
01:28:12
01:20:55
01:32:05
01:21:56
01:20:04
01:16:54
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11l OSTROMECKI DUATHLON MTB, M Open c.d.

M-ce

35
36
37
38

40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

72
73
74
75

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Nazwisko i imie

SOBIECHOWSKI ANDRZE)
BUDZIK IRENEUSZ
LASKOWSKI BARTOSZ
GOZDZIK TOMASZ
MOROSZCZAK BOGUMIL
FILIPIAK JAKUB

FIRYN PIOTR
KALINOWSKI KRZYSZTOF
GORSKI MARIUSZ
WESTFALEWSKI TOMEK
POCWIARDOWSKI MARCIN
KALINOWSKI SLAWOMIR
SLIWINSKI MARIUSZ
MICHALAK PAWEL
KACZMAREK SEBASTIAN
NIEDBALSKI GRZEGORZ
GALICKI JAKUB
KRZYZANOWSKI ROBERT
OLSZOWKA MICHAL
KUCZMA BARTEK
GIERACH MARCIN
PACZKOWSKI MIROSEAW
BILSKI MARCIN

BIEL MAREK

WROBEL SEBASTIAN
KOZAK KRZYSZTOF
BARCZAK JAKUB
DOLATA LUKASZ
MARKOWSKI SEBASTIAN
ROCHOWIAK GRZEGORZ
STEPNIEWSKI MICHAL
SZAFKOWSKI ARKADIUSZ
KOZIOL LUKASZ
TOMASZEWSKI TOMASZ
MLECZEK ALFRED
REDLINSKI PIOTR

KALISZ ANDRZE)
SCHMIDT MARCIN
OLEDZKI STANISEAW
PIETA BARTOSZ

GRUBA JACEK
GRUZLEWSKI RADOSEAW
JASINIECKI WOJCIECH
SOSINSKI PAWEL
GRUSZCZYNSKI PAWEL
KNAPIAK ANDRZE)
GUCZALSKI SLAWOMIR
TUMILOWICZ PIOTR
OSTROWSKI SZYMON
BUDZIAK BARTOSZ
NOWAKOWSKI LtUKASZ
ZUPA WOJCIECH

GESICKI TOMASZ
PERLINSKI DAMIAN
BINKOWSKI CEZARY

Nr

64
75
548
547
538
47
85
92
66
52
70
30
555
545
24

514
528
502
63
531
54
51
16
60
42
535
80
546
62
68
78
19
76
29
84
557
32
55
38
550
74
18
512
89
57
49
48
22
13
53
31
50
536
91

Klub

MTB FORDON
PETNER TEAM

UKS KOPERNIK BYDGOSZCZ
PGB SPORTOWA PACZKA
HANWO)

LKS BOGMAR OSTROMECKO

BMJ EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI
ASSECO ACTIVE TEAM

RUN BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

MTB FORDON
GIERACH-TEAM
TRIDROPSY

CYKLO BYDGOSZCZ
BB ACTIVE TEAM

ASSECO ACTIVE TEAM
ALTOM GNIEZNO

BOGMAR OSTROMECKO
TRIPIG TEAM
WIRECO SPORT TEAM

TKT TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY

BB ACTIVE TEAM
MTB FORDON

TRISPACE/TREK

ALDENT

ROWEROWE BARTODZIEJE
BEZPIECZNY OPERATOR

KOMPLEX TEAM
KOMPLEX TEAM
TEAMZABIEGANEDNI

STRAZ MIEJSKA BYDGOSZCZ
LZS SKRA PATEREK IT-ROS TEAM
KOMPLEX TEAM

AVIAF TEAM

LKS BOGMAR OSTROMECKO

M-scowosc¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RYNARZEWO
TUCHOLA

GNIEZNO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

MALE RUDY
BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA
GNIEWKOWO
STRZELCE GORNE
CIELE

GNIEZNO

TORUN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
CZARNOWO
JAGODOWO
ROZGARTY
CHEEMZA

BIALE BEOTA

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BRZOZA

CHEEMZA
BYDGOSZCZ

GZIN

NOWA WIES

OPOLE

DABROWA CHEEMINSKA
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M30
M50
M30
M30
M40
M40
M20
M16-19
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M40
M60
M40
M50
M40
M30
M40
M50
M40
M40
M40
M30
M20
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M50
M40
M30
M30
M60
M40
M40
M40
M30
M30
M50
M40
M30
M40
M30
M60
M40
M30
M50

Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

Gravel

5km

00:22:32
00:22:34
00:22:36
00:22:37
00:22:39
00:22:46
00:22:52
00:22:59
00:23:06
00:23:07
00:23:14
00:23:16
00:23:17
00:23:18
00:23:20
00:23:24
00:23:29
00:23:48
00:23:49
00:23:53
00:23:54
00:23:58
00:24:03
00:24:05
00:24:08
00:24:16
00:24:19
00:24:35
00:24:42
00:24:42
00:24:46
00:25:05
00:25:11
00:25:31
00:25:40
00:25:41
00:25:45
00:25:47
00:26:04
00:26:06
00:26:09
00:26:20
00:26:54
00:27:03
00:27:07
00:27:14
00:27:25
00:27:41
00:28:03
00:28:17
00:28:34
00:29:34
00:29:42
00:30:14
00:30:24

5.05km

00:24:34
00:23:26
00:23:38
00:23:22
00:24:03
00:23:44
00:23:51
00:24:17
00:24:02
00:24:21
00:24:07
00:24:27
00:24:00
00:25:02
00:24:31
00:24:19
00:24:15
00:25:16
00:27:38
00:25:29
00:24:40
00:24:50
00:25:08
00:25:11
00:25:51
00:25:37
00:25:27
00:26:22
00:26:52
00:25:55
00:26:10
00:26:44
00:26:02
00:26:58
00:26:28
00:27:35
00:27:00
00:27:01
00:28:33
00:27:02
00:27:05
00:28:18
00:28:23
00:29:07
00:28:43
00:29:31
00:29:37
00:29:51
00:28:53
00:34:24
00:30:11
00:31:08
00:31:52
00:31:58
00:33:29

25km

01:16:25
01:20:35
01:23:07
01:25:02
01:26:46
01:35:18
01:18:49
01:32:49
01:29:45
01:27:45
01:35:48
01:21:54
01:25:03
01:23:41
01:38:36
01:38:42
01:22:28
01:28:50
01:40:09
01:20:26
01:29:59
01:28:13
01:30:31
01:31:01
01:19:01
01:25:50
01:32:29
01:46:16
01:39:15
01:26:16
01:32:33
01:38:17
01:47:49
01:38:50
01:34:48
01:46:01
01:31:30
01:25:46
01:35:04
01:27:54
01:34:46
01:38:47
01:29:41
01:38:38
01:43:13
01:44:47
01:48:17
01:50:07
01:47:45
01:27:08
01:55:47
01:29:22
01:56:02
01:51:48
01:31:52

http://b4sport.pl/

25.05km

01:17:38
01:21:22
01:24:00
01:25:42
01:27:50
01:35:57
01:19:26
01:33:40
01:30:50
01:28:27
01:36:31
01:22:52
01:25:41
01:24:41
01:39:22
01:39:38
01:23:19
01:29:52
01:41:50
01:21:28
01:30:47
01:28:51
01:32:05
01:31:37
01:20:11
01:27:25
01:33:08
01:47:10
01:41:05
01:27:32
01:33:29
01:39:23
01:48:31
01:40:03
01:35:35
01:47:25
01:32:43
01:26:49
01:36:30
01:28:48
01:35:41
01:39:51
01:30:43
01:39:35
01:44:36
01:46:03
01:49:31
01:51:28
01:48:36

01:56:39
01:31:06
01:57:42
01:53:10
01:33:47
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111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, M Open c.d.

90 JULLY ARKADIUSZ 4 BRZOZA POL M40 00:30:29 00:32:42 01:51:14 01:52:19
91 MRELA ADRIAN 37 NAKEO NAD NOTECIA POL M40 00:30:47 00:31:39 01:52:11 01:52:56
92 GIERACH KRZYSZTOF 534 NIEMCZ POL M70+ 00:32:34 00:34:03 01:56:59 01:58:17
93 MALICKI LUKASZ 87 ZIELONKA POL M30 00:32:41 00:34:20 02:17:22 02:18:41
94 BUDZIAK TYMOTEUSZ 14 BYDGOSZCZ POL M16-19 00:35:01 00:36:27 01:27:04

111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, Gravel K

1 GIERCZAK DOROTA 543 tAPA_TRI_RUN CREW BYDGOSzCZ POL GRAVEL K TAK 00:24:54 00:26:26 01:49:31 01:51:06
2 PORAZINSKA VIKTORIA 28 BYDGOSZCZ POL GRAVEL K TAK 00:27:51 00:29:44 02:05:32 02:06:42
3 OLSZEWSKA EWA 549 GNIEWKOWO POL GRAVEL K TAK 00:30:05 00:31:28 01:54:09 01:55:36

111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, Mieszkanka Gminy Dabrowa Chetminska

1 JAROCKA BEATA 3 GREENYARD DABROWA CHEEMINSKA POL K40 TAK 00:23:02 00:24:18 01:35:41 01:37:09
2 GOLATA AGNIESZKA 503 LKS OSTROMECKO DABROWA CHEEMINSKA POL K40 TAK 00:28:55 00:30:05 01:46:40 01:47:49
3 PERLINSKA JOANNA 45 AVIAF TEAM DABROWA CHEEMINSKA POL K30 TAK 00:30:14 00:31:57 01:51:49 01:53:10

111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, Gravel M

1 KLUPCZYNSKI PIOTR 73 WAGROWIEC POL GRAVEL M TAK 00:17:23 00:17:58 01:07:22 01:07:54
2 CIMACHOWSKI JAKUB 525 SOLEC KUJAWSKI POL GRAVEL M TAK 00:19:06 00:19:58 01:19:21 01:19:53
3 LUCZAK PAWEL 519 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSzCZ POL GRAVEL M TAK 00:21:23 00:22:39 01:25:36 01:26:36
4 BOROWSKI RADOStAW 524 BYDGOSZCZ POL GRAVEL M TAK 00:21:42 00:22:54 01:22:06 01:23:08
5 PUCHACZ MARCIN 509 BYDGOSZCZ POL GRAVEL M TAK 00:22:16 00:23:19 01:36:34
6 BERUS PRZEMYStAW 7 LESZNO POL GRAVEL M TAK 00:22:51 00:24:25 01:22:07 01:23:24
7 SZCZERBA MACIE) 41 NIEMCZ POL GRAVEL M TAK 00:23:00 00:24:12 01:26:48 01:27:46
8 DAMSKI tUKASZ 26 GARDENFLORA SPORT TEAM TRYSZCZYN POL GRAVEL M TAK 00:23:49 00:24:51 01:27:44 01:28:40
9 PRADZYNSKI MIKOLA 72 BYDGOSZCZ POL GRAVEL M TAK 00:24:14 00:25:33 01:21:04 01:22:06
10 HERMELIN MAKSYMILIAN 83 N-BIKE ACADEMY KANCELARIA HMM BYDGOSZCZ POL GRAVEL M TAK 00:24:43 00:25:39 01:20:41 01:21:36
11 HERMELIN WOJCIECH 82 KANCELARIA HMM BYDGOSZCZ POL GRAVEL M TAK 00:24:44 00:25:40 01:20:42 01:21:40
12 LYDKA DOMINIK 9 JEZEWO POL GRAVEL M TAK 00:25:46 00:26:51 01:31:11 01:32:14
13 DZIERZAWSKI JACEK 2 TRIPIG TEAM TORUN POL GRAVEL M TAK 00:26:00 00:27:19 01:34:17 01:35:43
14 RYNKIEWICZ £UKASZ® 36 BYDGOSZCZ POL GRAVEL M TAK 00:26:44 00:27:39 01:52:24 01:53:35
15  ZIELINSKI RADOSEAW 516 BYDGOSZCZ POL GRAVEL M TAK 00:26:57 00:28:21 01:34:18 01:35:30
16 MARCINIAK OSKAR 8 TRIPIGS SOLEC KUJAWSKI POL GRAVEL M TAK 00:32:40 00:35:50 02:17:23 02:19:31

http://b4sport.pl/ 6/10



111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska

KOTLOWSKI BARTOSZ
SLIWINSKI LUKASZ
PALACZ JAROSEAW
GOLATA WOJCIECH
RETECKI KRZYSZTOF

Uhs WN R

6 OZIMKIEWICZ ROBERT
7 URBANSKI ANDRZEJ

8 WESTFALEWSKI TOMEK
9 SLIWINSKI MARIUSZ
10 OLSZOWKA MICHAL
11 SOSINSKI PAWEL

12 GUCZALSKI SEAWOMIR
13 PERLINSKI DAMIAN

14 BINKOWSKI CEZARY

539
540

43
510
506

515
511

555
502
512

536
1

o

LKS OSTROMECKO
LKS OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO
LKS / BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO

LKS BOGMAR OSTROMECKO
BMJ EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI

BEZPIECZNY OPERATOR
KOMPLEX TEAM

AVIAF TEAM

LKS BOGMAR OSTROMECKO

OSTROMECKO
OSTROMECKO

CZARZE

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO

GZIN

DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO

POL
POL

M30
M40

M40
M40

M50
M30

00:16:45
00:18:37
00:19:38
00:19:44
00:20:03

00:20:25
00:21:31
00:23:07
00:23:17
00:23:49
00:27:03
00:27:25
00:30:14
00:30:24

00:17:38
00:19:26
00:20:32
00:20:41
00:20:59

00:21:26
00:22:14
00:24:21
00:24:00
00:27:38
00:29:07
00:29:37
00:31:58
00:33:29

01:05:20
01:08:13
01:11:40
01:12:44
01:29:30

01:20:11
01:25:09
01:27:45
01:25:03
01:40:09
01:38:38
01:48:17
01:51:48
01:31:52

01:06:08
01:09:04
01:12:24
01:13:28
01:30:02

01:20:41
01:25:43
01:28:27
01:25:41
01:41:50
01:39:35
01:49:31
01:53:10
01:33:47

111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, M16-19

HORDYNIEC JAN
GIERACH WOJCIECH
DONARSKI FRANCISZEK
GIERACH JAKUB
KALINOWSKI KRZYSZTOF
BUDZIAK TYMOTEUSZ

o uUhEs WN -

77
532
551
533

92

14

ENDURE TEAM

POLARFOX ROWERTOUR.COM

WARSZAWA
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

BYDGOSZCZ

POL
POL
POL

POL

M16-19
M16-19
M16-19
M16-19
M16-19

00:19:05
00:19:11
00:21:30
00:22:59
00:35:01

00:20:24
00:19:51
00:19:53
00:22:17
00:24:17
00:36:27

01:12:48
01:10:47
01:10:01
01:21:02
01:32:49
01:27:04

01:13:30
01:11:24
01:10:44
01:21:43
01:33:40

111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, K20

1 LIBERA ALEKSANDRA
2 TROJANOWSKA KLAUDIA

23
65

ALTOM GNIEZNO

TORUN
GNIEZNO

POL

K20

00:25:25
00:27:22

00:26:11
00:28:31

01:28:17
01:33:35

01:28:50
01:34:42

111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, M20

1 KOPYCINSKI WOJCIECH 46 GREBOCIN 00:16:56 01:03:02 01:03:27
2 MATERNA DOMINIK 17 DMADMIN WROCLAW POL M20 00:19:44 00:20:37 01:07:21 01:08:11
3 FIRYN PIOTR 85 TUCHOLA POL M20 00:22:52 00:23:51 01:18:49 01:19:26
4 BARCZAK JAKUB 535 GNIEWKOWO POL M20 00:24:19 00:25:27 01:32:29 01:33:08
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11l OSTROMECKI DUATHLON MTB, K30

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Mieszkaniec Gminy Gravel 5km 5.05km 25km 25.05km
Dabrowa
Chetminska
1 ANDRZEJEWSKA SYLWIA 526 TEAMOCHAL BYDGOSZCZ POL K30 00:21:27 00:22:11 01:23:30 01:24:22
2 GRABARSKA MAGDALENA 508 TORUN POL K30 00:21:55 00:22:34 01:33:07 01:33:43
3 PASINSKA ANGELIKA 67 CHOJNICE POL K30 00:22:14 00:23:13 01:26:44 01:27:20
4 JAKUBIEC ADRIANNA 501 SOLEC KUJAWSKI POL K30 00:23:50 00:27:40 01:40:11 01:41:50
5 MOCZKO-KNAPIAK JOANNA 58 OPOLE POL K30 00:27:33 00:29:33 01:45:13 01:46:03
6 RUMIANOWSKA ANNA 518 BYDGOSZCZ POL K30 00:27:39 00:29:06 01:50:49 01:52:14
7 MIAZGA KATARZYNA 71 BRZOZA POL K30 00:27:47 00:28:35 01:38:53 01:39:40
8 PERLINSKA JOANNA 45 AVIAF TEAM DABROWA CHEEMINSKA POL K30 TAK 00:30:14 00:31:57 01:51:49 01:53:10
11l OSTROMECKI DUATHLON MTB, M30
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Mieszkaniec Gminy Gravel 5km 5.05km 25km 25.05km
Dabrowa
Chetminska
1 KOTLOWSKI BARTOSZ 539 LKS OSTROMECKO OSTROMECKO POL M30 TAK 00:16:45 00:17:38 01:05:20 01:06:08
2 GORNIAK MICHAL 35 RYBCZYNSKI KLUB POZNAN LUSOWO POL M30 00:19:15 00:20:10 01:07:25 01:07:59
3 BASINSKI LUKASZ 560 BYDDGOSZCZ M30 00:19:34 00:20:08 01:16:22 01:17:07
4 ZIOLKOWSKI WEODEK 11 BYDGOSZCZ POL M30 00:20:04 00:21:23 01:27:29 01:28:27
5 SLEFARSKI JACEK 552 BYDGOSZCZ POL M30 00:20:08 00:21:12 01:25:35 01:26:34
6 SZCZESNIAK SZYMON 59 SUCHOLESKIE NIEDZWIEDZIE SUCHY LAS POL M30 00:20:23 00:21:15 01:25:59 01:26:42
7 OZIMKIEWICZ ROBERT 515 DABROWA CHEEMINSKA POL M30 TAK 00:20:25 00:21:26 01:20:11 01:20:41
8 RUCINSKI TYMON 537 TEAM OCHAL BYDGOSZCZ POL M30 00:20:38 00:21:32 01:32:16 01:33:38
9 DULAT ROLAND 56 LKS OSTROMECKO BYDGOSZCZ POL M30 00:21:48 00:22:28 01:21:57 01:22:38
10 SOBIECHOWSKI ANDRZEJ 64 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M30 00:22:32 00:24:34 01:16:25 01:17:38
11 LASKOWSKI BARTOSZ 548 BYDGOSZCZ POL M30 00:22:36 00:23:38 01:23:07 01:24:00
12 GOZDZIK TOMASZ 547 UKS KOPERNIK BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 00:22:37 00:23:22 01:25:02 01:25:42
13 WESTFALEWSKI TOMEK 52 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POL M30 TAK 00:23:07 00:24:21 01:27:45 01:28:27
14 POCWIARDOWSKI MARCIN 70 BYDGOSZCZ POL M30 00:23:14 00:24:07 01:35:48 01:36:31
15 SLIWINSKI MARIUSZ 555 BM) EQUIP MARIUSZ SLIWINSKI DABROWA CHELMINSKA POL M30 TAK 00:23:17 00:24:00 01:25:03 01:25:41
16 KUCZMA BARTEK 63 MTB FORDON BYDGOSZCZ POL M30 00:23:53 00:25:29 01:20:26 01:21:28
17 KOZAK KRZYSZTOF 42 BB ACTIVE TEAM BIALE BLOTA POL M30 00:24:16 00:25:37 01:25:50 01:27:25
18 STEPNIEWSKI MICHAL 68 TORUN POL M30 00:24:46 00:26:10 01:32:33 01:33:29
19 KOZIOk tUKASZ 19 BYDGOSZCZ POL M30 00:25:11 00:26:02 01:47:49 01:48:31
20 TOMASZEWSKI TOMASZ 76 BOGMAR OSTROMECKO CZARNOWO POL M30 00:25:31 00:26:58 01:38:50 01:40:03
21 OLEDZKI STANISLAW 55 MTB FORDON SOLEC KUJAWSKI POL M30 00:26:04 00:28:33 01:35:04 01:36:30
22 PIETA BARTOSZ 38 BYDGOSZCZ POL M30 00:26:06 00:27:02 01:27:54 01:28:48
23 GRUSZCZYNSKI PAWEL 89 NOWA WIES POL M30 00:27:07 00:28:43 01:43:13 01:44:36
24 KNAPIAK ANDRZE) 57 OPOLE POL M30 00:27:14 00:29:31 01:44:47 01:46:03
25 OSTROWSKI SZYMON 22 TEAMZABIEGANEDNI BYDGOSZCzZ POL M30 00:28:03 00:28:53 01:47:45 01:48:36
26 NOWAKOWSKI LUKASZ 53 STRAZ MIEJSKA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M30 00:28:34 00:30:11 01:55:47 01:56:39
27 PERLINSKI DAMIAN 536 AVIAF TEAM DABROWA CHEEMINSKA POL M30 TAK 00:30:14 00:31:58 01:51:48 01:53:10
28 MALICKI LtUKASZ 87 ZIELONKA POL M30 00:32:41 00:34:20 02:17:22 02:18:41
11l OSTROMECKI DUATHLON MTB, K40
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Mieszkaniec Gminy Gravel 5km 5.05km 25km 25.05km
Dabrowa
Chetminska
1 HINCA MAGDALENA 504 TORUN POL K40 00:20:36 00:21:38 01:22:04 01:22:41
2 KOWALSKA ANGELIKA 79 TRISPACE TREK/TOOLMAX BIALE BLOTA PRZYLEKI POL K40 00:20:40 00:21:31 01:20:32 01:21:16
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111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, K40 c.d.

M-ce

© O ~NOo U AW

11l OSTROMECKI DUATHLON MTB, M40

M-ce

o U A WN -

© ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25

27
28
29
30

32
33
34
35

37
38

Nazwisko i imie

WASILEWSKA MARTYNA
WUJEK MAGDALENA
MROTEK KATARZYNA
JAROCKA BEATA
WASILEWSKA AGATA
CZYZEWSKA JUSTYNA
GOLATA AGNIESZKA

Nazwisko i imie

SLIWINSKI £tUKASZ
BARTKOWSKI SLAWOMIR
PALACZ JAROSLAW
GOLATA WOJCIECH
LEWANDOWSKI TOMASZ
RETECKI KRZYSZTOF

RYBAK REMIGIUSZ
WOJTAS STEFAN
PIERZCHALSKI DAWID
MROTEK MICHAL
KOPACZEWSKI MARCIN
GRUSZCZYNSKI MATEUSZ
GIL DANIEL

NIEWIADOMY MICHAL
MOROSZCZAK BOGUMIL
FILIPIAK JAKUB

GORSKI MARIUSZ
KALINOWSKI StAWOMIR
MICHALAK PAWEL
KACZMAREK SEBASTIAN
GALICKI JAKUB
OLSZOWKA MICHAL
GIERACH MARCIN

BILSKI MARCIN

BIEL MAREK

WROBEL SEBASTIAN
DOLATA £UKASZ
MARKOWSKI SEBASTIAN
ROCHOWIAK GRZEGORZ
SZAFKOWSKI ARKADIUSZ
MLECZEK ALFRED
REDLINSKI PIOTR
SCHMIDT MARCIN
GRUZLEWSKI RADOSEAW
JASINIECKI WOJCIECH
SOSINSKI PAWEL
TUMILOWICZ PIOTR
BUDZIAK BARTOSZ

Nr

527
544
542

21
25
503

Nr

523
43
510
34
506

61
553
90
541
86
81
559
33
538
47
66
30
545
24
514
502
531
51
16
60
80
546
62
78
29
84
32
74
18
512
48
13

Klub

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
GREENYARD
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

LKS OSTROMECKO

Klub

LKS OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO

WIHURRA SOBIEJUCHY

LKS / BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO

TRISPACE/TREK

TRIPAKA PRZECHLEWO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
SZKOLA JAZDY KOPACZEWSKI

LKS OSTROMECKO
CYKLO BYDGOSZCZ

PGB SPORTOWA PACZKA
HANWO)

ASSECO ACTIVE TEAM
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

GIERACH-TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ

ASSECO ACTIVE TEAM
ALTOM GNIEZNO

TRIPIG TEAM

WIRECO SPORT TEAM

BB ACTIVE TEAM

ALDENT

ROWEROWE BARTODZIEJE
BEZPIECZNY OPERATOR
KOMPLEX TEAM

M-scowosc¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

KRUSZYN KRAJENSKI
DABROWA CHEMINSKA
O0SOWIEC

BRZOZA

DABROWA CHEEMINSKA

o
o

M-scowo!

OSTROMECKO
BRZOZOWKA

CZARZE

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

BIALE BLOTA
CZLUCHOW
£OCHOWO
KRUSZYN KRAJENSKI
KRUSZYN KRAJENSKI
CIECHOCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
RYNARZEWO
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
KOBYLARNIA
OSTROMECKO
NIEMCZ

NIEMCZ

MALE RUDY
BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE
CIELE

GNIEZNO

SOLEC KUJAWSKI
JAGODOWO
ROZGARTY

BIALE BLOTA
CHELMZA
BYDGOSZCZ
GZIN

OSIELSKO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat. Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
K40
K40
K40
K40 TAK
K40
K40
K40 TAK

Kat. Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

M40 TAK
M40

M40 TAK
M40 TAK
M40

M40 TAK

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40 TAK
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40 TAK
M40
M40

Gravel

Gravel

5km

00:22:24
00:22:40
00:22:56
00:23:02
00:23:08
00:26:17
00:28:55

5km

00:18:37
00:19:03
00:19:38
00:19:44
00:19:46
00:20:03

00:20:04
00:20:05
00:20:33
00:21:12
00:22:11
00:22:13
00:22:15
00:22:23
00:22:39
00:22:46
00:23:06
00:23:16
00:23:18
00:23:20
00:23:29
00:23:49
00:23:54
00:24:03
00:24:05
00:24:08
00:24:35
00:24:42
00:24:42
00:25:05
00:25:40
00:25:41
00:25:47
00:26:20
00:26:54
00:27:03
00:27:41
00:28:17

5.05km

00:23:11
00:23:47
00:23:50
00:24:18
00:23:59
00:27:41
00:30:05

5.05km

00:19:26
00:19:52
00:20:32
00:20:41
00:20:54
00:20:59

00:21:03
00:20:47
00:21:59
00:22:01
00:22:57
00:23:29
00:23:18
00:23:14
00:24:03
00:23:44
00:24:02
00:24:27
00:25:02
00:24:31
00:24:15
00:27:38
00:24:40
00:25:08
00:25:11
00:25:51
00:26:22
00:26:52
00:25:55
00:26:44
00:26:28
00:27:35
00:27:01
00:28:18
00:28:23
00:29:07
00:29:51
00:34:24

25km

01:30:10
01:34:41
01:34:08
01:35:41
01:26:50
01:55:01
01:46:40

25km

01:08:13
01:15:23
01:11:40
01:12:44
01:15:09
01:29:30

01:11:41
01:19:23
01:21:15
01:30:11
01:31:24
01:20:21
01:19:20
01:16:03
01:26:46
01:35:18
01:29:45
01:21:54
01:23:41
01:38:36
01:22:28
01:40:09
01:29:59
01:30:31
01:31:01
01:19:01
01:46:16
01:39:15
01:26:16
01:38:17
01:34:48
01:46:01
01:25:46
01:38:47
01:29:41
01:38:38
01:50:07
01:27:08

http://b4sport.pl/

25.05km

01:30:46
01:35:39
01:35:01
01:37:09
01:27:29
01:56:23
01:47:49

25.05km

01:09:04
01:16:02
01:12:24
01:13:28
01:15:58
01:30:02

01:12:30
01:20:02
01:22:25
01:30:54
01:32:05
01:21:56
01:20:04
01:16:54
01:27:50
01:35:57
01:30:50
01:22:52
01:24:41
01:39:22
01:23:19
01:41:50
01:30:47
01:32:05
01:31:37
01:20:11
01:47:10
01:41:05
01:27:32
01:39:23
01:35:35
01:47:25
01:26:49
01:39:51
01:30:43
01:39:35
01:51:28
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111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, M40 c.d.

39 GESICKI TOMASZ 50 KOMPLEX TEAM KRUSZYN KRAJENSKI POL M40 00:29:42 00:31:52 01:56:02 01:57:42
40 JULLY ARKADIUSZ 4 BRZOZA POL M40 00:30:29 00:32:42 01:51:14 01:52:19
41 MRELA ADRIAN 37 NAKEO NAD NOTECIA POL M40 00:30:47 00:31:39 01:52:11 01:52:56

111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, K50

1 LUCZAK ANNA 517 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL K50 00:25:36 00:26:32 01:53:40 01:54:35

111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, M50

1 ZIEBA ADAM 556 TRISPACE/TREK BYDGOSZCZ POL M50 00:19:04 00:19:54 01:10:49 01:11:36
2 BONIKOWSKI JAKUB 88 TRISPACE GRUDZIADZ POL M50 00:20:45 00:21:43 01:22:01 01:22:48
3 URBANSKI ANDRZE] 511 OSTROMECKO POL M50 TAK 00:21:31 00:22:14 01:25:09 01:25:43
4 CIUPA JAROStAW 520 BYDGOSZCZ POL M50 00:21:58 00:23:17 01:26:51 01:28:12
5 JUREK SLAWOMIR 1 BYDGOSZCZ POL M50 00:22:02 00:23:05 01:20:01 01:20:55
6 BUDZIK IRENEUSZ 75 PETNER TEAM BYDGOSZCZ POL M50 00:22:34 00:23:26 01:20:35 01:21:22
7 KRZYZANOWSKI ROBERT 528 BYDGOSZCZ POL M50 00:23:48 00:25:16 01:28:50 01:29:52
8 PACZKOWSKI MIROStAW 54 TRIDROPSY BYDGOSZCZ POL M50 00:23:58 00:24:50 01:28:13 01:28:51
9 KALISZ ANDRZEJ 557 TKT TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY CHEEMZA POL M50 00:25:45 00:27:00 01:31:30 01:32:43
10 GUCZALSKI SLAWOMIR 49 KOMPLEX TEAM DABROWA CHEEMINSKA POL M50 TAK 00:27:25 00:29:37 01:48:17 01:49:31
11 BINKOWSKI CEZARY 91 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POL M50 TAK 00:30:24 00:33:29 01:31:52 01:33:47

111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, M60

1 NIEDBALSKI GRZEGORZ 6 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 00:23:24 00:24:19 01:38:42 01:39:38
2 GRUBA JACEK 550 TRISPACE/TREK BRZOZA POL M60 00:26:09 00:27:05 01:34:46 01:35:41
3 ZUPA WOJCIECH 31 LZS SKRA PATEREK IT-ROS TEAM BYDDGOSZCZ POL M60 00:29:34 00:31:08 01:29:22 01:31:06

111 OSTROMECKI DUATHLON MTB, M70+

1 GIERACH KRZYSZTOF NIEMCZ 00:32:34 00:34:03 01:56:59 01:58:17
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